

**EL-MAS ApS**  
Frodesgade 4, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 34 45 65 50

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2022.

---

Lars Birk Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EL-MAS ApS Frodesgade 4 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 34 45 65 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Birk Andersen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	Lars Birk Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import og agentursalg af cykler og salg af tilbehør til cykler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 87.938 kr. mod 402.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -433.119 kr. mod -222.236 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>87.938</b>	<b>402.200</b>
1 Personaleomkostninger	-627.115	-720.700
<b>Driftsresultat</b>	<b>-539.177</b>	<b>-318.500</b>
Andre finansielle indtægter	100	84.839
Øvrige finansielle omkostninger	-13.804	-50.923
<b>Resultat før skat</b>	<b>-552.881</b>	<b>-284.584</b>
Skat af årets resultat	119.762	62.348
<b>Årets resultat</b>	<b>-433.119</b>	<b>-222.236</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-433.119	-222.236
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-433.119</b>	<b>-222.236</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	888.865	1.110.120
Varebeholdninger i alt	888.865	1.110.120
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	146.689	96.399
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	297.668	0
Udskudte skatteaktiver	168.404	124.518
Tilgodehavende selskabsskat	0	170.964
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	75.876	0
Andre tilgodehavender	0	107.977
Periodeafgrænsningsposter	10.568	20.323
Tilgodehavender i alt	699.205	520.181
Likvide beholdninger	78.707	361.518
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.666.777</b>	<b>1.991.819</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.666.777</b>	<b>1.991.819</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	375.000	375.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>375.000</b>	<b>375.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.729	115.660
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	815.331
Anden gæld	1.180.048	685.828
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.291.777	1.616.819
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.291.777</b>	<b>1.616.819</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.666.777</b>	<b>1.991.819</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	375.000	0	375.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-222.236	-222.236
Modtaget koncerntilskud	0	222.236	222.236
Egenkapital 1. januar 2021	375.000	0	375.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-433.119	-433.119
Modtaget koncerntilskud	0	433.119	433.119
	<b>375.000</b>	<b>0</b>	<b>375.000</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	617.832	700.119
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.283</u>	<u>20.581</u>
	<b><u>627.115</u></b>	<b><u>720.700</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Birk Holding ApS, CVR-nr. 34480486 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
